"Blerje materiale elektrike për nevojat e shoqërisë" 

Marreveshje Kuadër - me një operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

- me afat të marrëveshjes kuadër 24 muaj. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Materiale elektrike 

VLERA E FONDIT LIMIT:  7,069,310(shtate milion e gjashtedhjete e nente mije e treqind 

e dhjete) leke pa tvsh  

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, të ndryshuar, autoriteti kontraktor Ujesjelles-Kanalizime Sh.A Sarande ka hartuar